[image: DAG]
                Муниципальный район «Цумадинский район»
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.89634057285

Приказ №106
по МКУ «УО»
от 12 октября 2022 г.

Об итогах районного этапа Всероссийского конкурса «Вены ЮИДовской стране»
         В целях вовлечения школьников в отряды юных инспекторов дорожного движения, воспитания у детей культуры поведения на улицах и в дорогах, а также в рамках реализации подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения 2015-2023 годах» государственной программы РД был проведён районный этап Всероссийского конкурса агитбригад отрядов юных инспекторов дорожного движения «Верны ЮИДовской стране».
          В конкурсе приняли участие агитбригады МБОУ «Агвалинская гимназия им. К.Абакарова», МБОУ «Тиссинская СОШ», МБОУ «Тиндинская СОШ», МБОУ «Тисси-Ахитлинская СОШ-сад», МБОУ  «Хуштадинская СОШ-сад»
 Члены жюри присудили места в следующем порядке:
1 место- агитбригада МБОУ «Тиндинская СОШ»
2 место- МБОУ «Агвалинская гимназия им.К.Абакарова»
2 место-МБОУ «Тисси-Ахитлинская СОШ-0сад»
3 место- МБОУ «Тиссинская СОШ»
3 место – МБОУ «Хуштадинская СОШ-сад»
Победители и призёры были награждены дипломами соответствующих степеней.
В связи вышеизложенным
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри.
2. Методисту Муртазалиевой П.А. РАЗМЕСТИТЬ НАСТОЯЩИЙ ПРИКАЗ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ мку «уо».
3. Директору МБОУ «Тиндинская СОШ» Мусаеву А.М. командировать агитбригаду ЮИД 17 октября в город Махачкала для участия в зоне республиканского конкурса.
4. [bookmark: _GoBack]Указать на неисполнение приказа МКУ «УО» №99 от 28.09.22 г. директорам школ не принявших участие в конкурсе агитбригад ЮИД.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «УО» Ахмедова М.И.
И.о. начальника МКУ «УО»                                                             З.А.Абдусаламова
image1.jpeg